
1. januar 2025 søger Natur- og Miljøbørnehuset Viben
en pædagogmedhjælper i en fast stilling i vuggestuen

på 37 t/uge.

Om jobbet:
Natur- og Miljøbørnehuset Viben er en integreret institution fordelt på 5 grupper, hvoraf der er 2
grupper med vuggestuebørn, 1 mellemgruppe og 2 grupper med børnehavebørn.
Omdrejningspunktet for vores pædagogiske arbejde er den gode relation mellem barnet og de
voksne. Vores tilgang til det pædagogiske arbejde er, at hvis et barn ikke gør det, der forventes af
barnet, er udgangspunktet, at barnet ikke har lært det endnu. Det er derfor det pædagogiske
personales opgave at skabe optimale læringsmiljøer for barnet igennem hele dagen.

Din profil:
Vi søger en medhjælper, der

Er vild med at lege og være sammen med børn.●

Formår at være igangsættende og nærværende sammen med børnene.●

Er ansvarsbevidst og har mod til at stille spørgsmål til det øvrige pædagogiske personale.●

Kan have overblikket over en gruppe børn.●

Er loyal overfor beslutninger taget af personalegruppen eller ledelsen, samt i øvrigt efterleve

værdierne for det pædagogiske arbejde.

●

Er rummelig og fleksibel.●

Er en tydelig voksen, der kan sætte rammer for børnene og sig selv.●

Er fleksibel ift. Mødetider.●

Er glad for at bruge sin krop- både inde og ude.●

Møder vores forældregruppe med åbenhed og anerkendelse.●

Vi tilbyder:

En dejlig mangfoldig børnegruppe.●

Et hus med engagerede og fagligt dygtige medarbejdere.●

En samarbejdsvillig og imødekommende forældregruppe.●

En dejlig legeplads med rig mulighed for at bruge naturen.●

Løn og ansættelsesvilkår:
Løn og ansættelsesvilkår vil være i henhold til gældende overenskomst. Endelig lønfastsættelse
sker efter forhandling med den forhandlingsberettigede faglige organisation på baggrund af
kvalifikationer, medmindre stillingen er omfattet af en forhåndsaftale, som kan danne grundlag for
lønfastsættelsen.
  
Ugentligt timetal: 37

Der vil blive indhentet børne- og straffeattest og ansættelse sker under forudsætning af, at
attesterne ikke viser, at du er uegnet/uværdig til stillingen. Du kan læse mere her om hvordan vi
behandler dine oplysninger her.

Hvis du vil vide mere:
Hvis du gerne vil vide mere om stillingen og/ eller Viben skal du være velkommen til at kontakte
pædagogisk leder Sharon Mcleman shmc@aarhus.dk

Ansøgning
Klik på ”Ansøg” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.
 
Ansøgningsfrist: 4. december 2024

Om os
Du kan også læse mere om os på vores hjemmeside: https://brabranddagtilbud.aarhus.dk/vores-
afdelinger/natur-og-miljoeboernehuset-viben
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